Nacionalni inStitut
za javno zdravje

Univerza v Liubljani
Veterinarska fakulteta

Strokovno posvetovanje ob mednarodnem dnevu eno zdravje

KDAJ: 3. november 2016
KJE: Nacionalni inStitut za javno zdravje, Zaloska 29, 1000 Ljubljana

PROGRAM

8.00-9.00

9.00-9.30

9.30-9.45

9.45-10.00
10.00-10.30

10.30-10.45

10.45-11.00

10.45-11.00
11.00-11.15
11.15-11.45

REGISTRACIA

Uvodni nagovori

prof. dr. Alenka Kraigher
prof. dr. Andrej Kirbis

MEDSEBOJNO OBVESCANJE O ZOONOZAH

Spela Vidovi¢, Zoran Simonovié: Spremljanje pojavljanja zoonoz in obve$¢anje
med UVHVVR in NIJZ

Jedrt Maurer Wernig: Bolezni Zivali in zoonoze - obve$¢anje, porocanje in
sodelovanje

Razprava

NALEZLJIVE BOLEZNI, KI SE PRENASAJO S HRANO IN VODO

mag. Eva Grilc, Maja Praprotnik: Kampilobaktrski gastroentererokolitis.
Porajajoca se zoonoza?

asist. dr. Stanka Vadnjal, dr. Majda Biasizzo, dr. UrSka Jamnikar Ciglenecki, dr.
Urska Henigman: Kampilobaktri — od Zivali preko hrane do ljudi

Nugka Caks Jager, Mateja Blasko, prof. dr. Alenka Kraigher: Sistem spremljanja
Creutzfeldt - Jakobove bolezni in epidemioloska situacija v Sloveniji

mag. lvan AmbroZi¢: Sistem spremljanja Zivalskih TSE in epizootioloska situacija.

Razprava




11.45-12.00
12.00-12.15
12,15-12.30
12.30-13.00

13.00-13.15
13.15-13.30
13.30-14.00

14.00-14.15
14.15-14.30
14.30-14.45

14.45-15.00

15.00-15.15

15.15-15.30
15.30-16.00

16.00-17.00

VEKTORSKE NALEZUIVE BOLEZNI
doc. dr. Maja Socan: Pojav in razsSirjenost virusa Zahodnega Nila - spremljanje in
obvladovanje.

prof. dr. Tadej Malovrh: Vektorske nalezljive zoonoze

Razprava

ODMOR

STEKLINA
Marta Kosir: Dejavnost zdravstvene sluzbe za zas¢ito ljudi pred steklino
prof. dr. Peter Hostnik: Slovenija pridobila status drzave proste stekline

Razprava

DERMATOFITOZE
mag. Eva Grilc, dr. Maja Subelj, Sasa Steiner: Epidemiolo$ko spremljanje
dermatofitoz v Sloveniji

doc. dr. Irena Zdovc, asist. Majda Golob: Zivalske dermatofitoze neko¢ in danes

Razprava

AVIARNA INFLUENCA
dr. Brigita Slavec, dr. Aleksandra Hari, doc. dr. Uro$ KrapeZ, prof. dr. Olga
Zorman Rojs: Aviarna influenca— pregled stanja v zadnjem desetletju

ODPORNOST PROTI ANTIBIOTIKOM

mag. Iztok Strumbelj, Jana Kolman, doc. dr. Irena Zdovc, asist. Majda Golob:
Odpornost bakterij proti antibiotikom pri ljudeh in rejnih Zivalih - kaj vemo in kaj
bi Zeleli vedeti?

NETUBERKULOZNE MIKOBAKTERIJE
dr. Mateja Pate, prof. dr. Vlasta Jenci¢, dr. Darja Kusar, Urska Zajc, dr. Manca
Zolnir Dov¢, dr. MatjaZ Ocepek:* Akvarijske ribice: roke pro¢!

Razprava

Sklepi in zakljucki




